[DIENST

ERSATZTEILE

FUR DAS

ZUNDAPP-MOTORRAD
KS 500

e M O D E L L 1936/ 3 7

ZUNDAPP GES. FUR DEN BAU VON SPECIALMASCHINEN M-B-H

" AUSGABE NOVEMBER 1936







ERSATZTEILE

FUR DAS

ZUNDAPP-MOTORRAD

KS 500
MODELL 1936/37

DIENST

Werk Nirnberg-Schweinau
Dieselstraf3e 10 - Straf3enbahnlinien 3 u. 13
Fernsprecher: Nurnberg 69141 — 69146
Drahtanschrift: Zindapp Nirnberg
Briefanschrift:
Zindapp Ges. fir den Bau von Specialmaschinen m. b. H., Nirnberg 20
Postscheck-Konto: Amt Nirnberg Nr. 7726
Bahnstation: Nirnberg-Schweinau, Anschlufigleis

Eigene Kundendienststelle in Berlin W 57

Bilowstrafe 27 . Fernruf B7 Pallas 1701
Drahtanschrift: Zindapp Berlin

Kundendienststellen an vielen wichtigen Pliitzen

Ausgabe November 1936

ZUNDAPP SZdivascanenmnn. NURNBERG







) @

@

Auspuffanlage
Benzintank

Kickstarter

Lenker

Inhalts-Verzeichnis:

Benzinhahn
Benzinleitung
Tankkappe . . . . .

Bremsen

Bremsbacken .
Bremshebel
Bremsschlissel
Fukbremshebel . . . . . . . . .
Fukbremsgestange . . . .
Vorderradbremsdeckel

Elektr. Ausriistung

Batterie

Elekir. Kabel
Scheibendynamo . .
Scheinwerfer mit Tachometer . . .
SchluBlicht
Signalhorn . . .
Zitnokabel =it
Zundspule . . . .

Getriebe

Duplex-Ketten
FuRschalthebel mit Gestange

Getriebegehduse . . . . . . .
Getriebehauptachse . . X
Handschalthebel mit Gesiange
Schaltgehause
Schaltschwinge . . .
Schaltwelle . .
Verschluhflansch
Vorgelegeachse

Kardan

Flanschlager
Kardangehéuse .
Kardangehausedeckel . . . . . .
Kardantriebwerk
Kardanwelle . . .
Verschlukkappe

Starterdeckel
Starterkurbellager
Starterkurbel
Startertriebwerk

.......

Bowdenzug fiir Handbremse
Bowdenzug fiir Kupplung .

Bowdenzug fir Vergaser . . . .
Bowdenzug fiir Ziindung
Drehgriffe . .
Handhebel . .

Motor und Vergaser

Kurbelgeh&use
Kurbelgehdusedeckel

Kurbelwelle und Pleuelstange . . 14
Kolben mit Ringe . . . . . .14
Kippldngisassss s o =2
Kupplungsbetatigung . . . . . 2
Lagerdeckel mit hinterem
Kurbelwellenlager . . . . . =10
Luftfilter . ; )
Motorblaekss iera ittt 9
Motorbalzeniziaic wiis = s i 9
Nockenwelle mit Antrieb 14
Oelpumpe mit Antrieb . =13
Oelsavgkorbi.ia 20 ik £12
Oelwanne mit Oelfilter . 212
Schwinghstel ' toc it 17
Schwungscheibe . . . . . . . =21
Ventiler o s e G 17
Ventilstokel und Stoékelfihrungen 16
Verkleidung, oben . . . . . . . 1"
Vergaserist s ot st .18
Lyliiders St o f o S S .16
Zylnderkopf it s .16
Zylinderkopthauben . . . . . . 16
Zundkerzed rrami S e ks 16
REder=q s o Gl SR e 46
Hinterradachse . . . kit SRl
Vorderragachse & s i i sias 45
Vorderradmitnehmer . . . . . . 45
Rahmeni 0 5 oG e, 32
Autbockgriff S e 34
Diebstahlsicherung . . . . . . . 47
EliRrasterans ebag o fa bt A e gy 33
Mittelstander . . =35
Pumpenhalterl s s 34
Blaketensehilatas sl siits 34
SEifelstrigra et el SR e T 35
Wetkzeugiusmtis Sa s duid A7
Werkzeugkasten . . . . . . . . 34
Schutzblech und Gepéckirdger
Gepaekirdger s iy ot i iy 44
Hinterrad-Schutzblech . . . . . . 44
Hinteres Nummernschild .50
Plakelte 2 i o ot . 44
Vorderrad-Schutzblech . . . . . 42
Vorderes Nummernschild . . . .42
Vorderradsténder . . . . . . . . 43
Vordergabel . . . . . . . . .. 37,
Federgabelschaft . . . . . . . . 38
Oberes Gabelgelenk . . . . . . 87
Oberes Steuerlager . . . . . . 37
Oberer Federtrager . . . . . . 37
Ruckstokdampfer . . . . . . =37
Steuerungsdampfer . . . . . . . 38
Stodampfer. L i o s ne 37
Unteres Gabelgelenk . . . . . . 37
Vordergabelfeder . . . . . . 37







Richtlinien fiir Ersatzteil- und Reparaturaufirage.

Nur Ziindapp-Original-Ersafsteile gewidhren Sicherheit, erhalten die Garantie und
schien vor Schaden.

Verwenden Sie deshalb keine nachgeahmten Teile anderer Firmen, sondern verlangen
Sie vom Ziindapp-Vertreter ausdriicklich Original-Ziindapp-Ersatsteile, denn durch den
Einbau von nachgeahmten Teilen wird jeder Garantie-Anspruch von selbst hinfallig.

Zur Vermeidung von lrrtimern, Riickfragen und Fehlsendungen miussen bei allen
Ersatsteile- und Reparatur-Auftrégen angegeben werden:

Bezeichnung und Nummer des gewiinschten Ersafiteiles nach dieser Liste,
Fahrgestell-Nummer, die auf dem Typenschild eingeschlagen ist,

Farbe der Lackierung bei lackierten Stiicken,

Verinderungen des Motorrades durch Auswechslung von Einzelteilen
oder Aggregaten.

s

} @

Kénnen diese Angaben nicht gemacht werden, dann ist die Einsendung eines Musters
erforderlich, das einen Anhinger mit dem Namen, Wohnort, der Strake und Hausnummer
des Absenders tragen muk. Diese Muster werden nur auf ausdriicklichen Wunsch an
den Besteller zuriickgesandt.

Wir bitten, alle Zuschriften in deutlicher Schrift getrennt nach Ersatsteile-Bestellungen,
Reparaturen und Reklamationen an die Abteilung Kundendienst unter Angabe unseres

Zeichens und der Auftrags-Nummer zu richten, weil nur dadurch eine rasche Erledigung
moglich ist.

Musterbestellung:
Fir Fahrgestell-Nr. 170 765

1 Kurbelwelle Nr. 1951 C4
1 Zylinder, rechts Nr. 2162B5
1 Kolben Nr. 883D5
3 Kolbenringe Nr. 1262 F 02

Reparaturauftr'a}ge werden im allgemeinen in der Reihenfolge des Eingangs der Sendungen
m ‘geﬁ]‘hrt.

Wir sind zur Erledigung eines Reparaturauftrages berechtigt, auch wenn nicht ausdriicklich
ein Kostenvoranschlag verlangt wird. Auf Wunsch erteilen wir einen unverbindlichen
Kostenvoranschlag, womit aber eine gewisse Verzégerung verbunden ist, weil dann erst
die Genehmigung zur Ausfiihrung der Arbeiten abgewartet wird.

Werden Reparatur-Auftrége rechtzeitig zuriickgezogen, dann berechnen wir lediglich
unsere Auslagen.

Erhalten wir innerhalb 3 Wochen nach Einreichung des Kostenvoranschlags keinen
Bescheid, dann behalten wir uns die Riicksendung des Reparaturgutes oder die Aus-
fihrung des Auftrages auf Kosten des Empfangers vor.

Bei Erteilung von Reparaturauftragen ist ungefdhr die Halfte der entstehenden Kosten
sofort in bar an uns zu Gberweisen.




Zur Riicksendung der bei der Instandsetsung ausgewechselten, beschadigten Teile kénnen
wir uns nicht verpflichten.

Mit jedem Reparaturauftrag ist zweckmahig ein genaues Verzeichnis der eingesandten
Gegenstinde — bei Motorradern die mitfolgenden Zubehor- und Ausristungsstiicke —
einzuschicken. Ersatanspriiche fir etwa fehlende Teile werden sonst nicht anerkannt.

Eingesandte Giiter werden von uns sachgemdfs behandelt und aufbewahrt. Fiir Schaden
durch Feuer, Wasser, Diebstahl, héhere Gewalt und fir Schiden, die sich bei sach-
gemaher Behandlung nicht vermeiden lassen, haften wir nicht; desgleichen auch nicht
fir Lack-, Chrom- oder Reifenbeschadigungen infolge Lagerung. Das Einfahren von
Reparaturfahrzeugen erfolgt auf Kosten und Gefahr des Auftraggebers.

Die Verpackung wird billigst berechnet und nicht zuriickgenommen. Verpackungen
der Absender werden von uns nur auf Wunsch und wenn der Zustand der Verpackur
es erlaubt, zur Rucksendung verwendet. ‘y“

Gewahrleistungsanspriiche erfordern zu lhrer Nachprifung in jedem Falle die Bekannt-
gabe der Fahrgestell- und Motor-Nummer, Tag der Zulassung, sowie die gefahrene
Kilometer-Zahl; auch miissen die beschadigten Teile mit der Bestellung eingesandt werden.

Die offiziellen Ziindapp-Kundendienststellen, die durch das auf der Titelseite vorhandene
charakteristische Schild gekennzeichnet sind, werden von uns standig beraten und unter-
wiesen. Sie filhren Original-Ziindapp-Ersatsteile zu Originalpreisen und sind auch in
der Lage, Reparaturen sachgemaf auszufihren.

Die Preise unserer Ersatiteile verstehen sich ab unserem Werk Nirnberg ausschlieflich
Verpackung.

Die Lieferung von Ersafiteilen oder die Ausfiihrung von Reparatur-Auftragen erfolgt
nur gegen Vorauszahlung in bar oder gegen Nachnahme.

Alle Abbildungen und sonstigen Angaben in dieser Liste sind unverbindlich. Aende-
rungen bleiben uns ohne vorherige Mitteilung jederzeit vorbehalten.

Im Uebrigen sind fiir die Ausfiihrung aller Ersatsteile- und Reparatur-Auftrage unsere
allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-Bedingungen, aufgestellt nach den Richtlinien
der Vereinigung der Motorradfabriken mafgebend.

o 0



Erlauterungen zum Katalog -Text.

Lagerbiichsen, Walzlager, Dichtungen (fir Wellen), Verschlufschrauben, Stiftschrauben
usw. sind bei dem Teil aufgefiihrt, in dem sie eingebaut sind. Zwischengelegte Dich-
tungen bei dem kleineren Teil, das gegen das grokere abgedichtet wird (z. B. Zylinder-
kopf gegen Zylinder). Was nicht zum Bestelltext gehort ist eingeklammert. F. bedeutet
Fahrgestell-Nummer.

Der Text ist so angeordnet, dafy Bestandteile eines vollstandigen, das heifst Zusammen-
bauteils um zwei Buchstabenbreiten eingertickt sind.

Schrauben, Muttern, Federringe, Beilagenscheiben usw. sind, falls nicht zu einem
Zusammenbauteil gehérend, um vier Buchstabenbreiten eingeriicki.

Ly‘ einer Reihe von Teilen, insbesondere bei den nicht abgebildeten, sind erlduternde
Angaben in Klammern aufgefiihrt:

Teil: Erlduternde Angabe: Beispiel:
Mutter Gewinde M8
Gewindestift Gewinde mal Lange | Mé6<15 mm
i
o Gewinde mal Lange ohne | :
Stiftschraube Einschraubende i BRE A0 s
\
Sezcclsii‘ér‘et;&o};fi?gf&%'é Gewinde mal Lange ohne Kopf M 10><30 mm
Senkschraube Gewinde mal Lange M 5><15 mm
: Gewinde mal Lange ohne ‘ %
Linsensenkschraube Linssrwalitng | M6><20 mm
Begiac%stfil':gben, Federring, Lochdurchmesser 8,5 mm
Zylinderstift Durchmesser mal Lange 3><5 mm

»'.gellager

Halbrundniet

Innen- mal Aulen-Durchmesser
mal Breite

Durchmesser mal Lange ohne Kopf

17><47><14 mm

5><10 mm




LE/9E6) |IPPOW

AVYIOLOW-ddVANNZ




Bild- B Te Alte Neue Stlck-
Nr. S eEe NSRS Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Motorblock
Motorblock vollst. (mit Getriebe, Kickstarter, Kupp-
lung, Vergasern und Lichtmaschine) . . 6590 K5 1
Motorblock vollst. (wie oben, aber ohne Getnebe) 6580 K2 1
Kurbelgehduse
1 Kurbelgehduse vollstandig . . . . . . . . . .. 510K9 1
2 Lagerblchse (fir Nockenwellenlager, vorn) . . . 184 E27 1
3 Lagerbiichse (fir Nockenwellenlager, hinten) . . 160116c¢ 184 F017 1
Rollenlager (30><62><20imm). - 0 o cmiie ot s : 6840 F 3 1
i Varschitihscheibe s i vt i ia v s it o 1601122 1281°E 011 1
T e i Tl i S e S 1550F4 1
Dichtring (30 mim) ireiia ao b sl e g M 10069 1
(Fir Oelbohrung:)
7 Sechsiantschraube i Wihas it si e stases s 160198 1551 E042 1
Bichiting (B mmYcss s bl ni s ol S e 10294 1
(fir Zylinderbefestigung:)
Stiftschraube (M10><26tmm) . o i 160164 a 1561 F015 6
Stiftschraube (M10><55 mm) . . . . .. . .. 10206 4
(fur Getriebebefestigung:)
Stiftschratibe A(M75<308 mm) o i e 10595 1
Stiftschraube (M 7><55 mm) . . . i 10596 2
Motorbolzen
SEUANMENgebolzen T e R e 131 E 33
PreSTIEringiE s Lt @ S £ i il Nina T Rt 124619 7
LS GunimizStafringliens o s ne: Sars SRR L e it 1236 F 25 2
Il etanzrohy (oS o e S s S S S S 1831°ER8" 1
2 Abstandiingr s s mat e e e e 1241 F26 1
18% Federnde #Zahnscheibes =t sieidivs & o Hh 10562 1
ld sk timirttely 5o et e R i s R 1001 F24 1




Bild- B e g Alte Neue  Stuck-
Nr. o Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl -
Lagerdeckel mit hinterem Kurbelwellenlager
Lagerdeckel vollstandig (bis F.171020) 230D8 1
1 Lagerdeckel (bis F.171020) 233 P
2 Zwischenring (bis F.171020) TSFES2 5
Kerbstift (3><8 mm: bis F.171020) 10084 1
3 Springring (fir Zwischenring; bis F. 171020) 1250 F14 1
Lagerdeckel (ab F.171021) 231D8 1
4 Dichtung A A e 468 E 21 ’y‘
Radiaxlager (35><72><17 mm) 10196 !
Springring (fiir Radiaxlager) 1251 E2051
Manschettendichtung vollstandig 123632 1
(Befestigung Radiaxlager an Kurbelwelle:) f
1
7 Sicherungsring, zweiteilig (3,0 mm Bundbreite) 125112 11 Stk
Sicherungsring, zweiteilig (3,15 mm Bundbreite) 1251 F 22 "Baec_h
Sicherungsring, zweiteilig (3,3 mm Bundbreite) 1251 F23] 53k
B SO RCPING 2 e fais s (P e |
(Befestigung Lagerdeckel an Kurbelgehause:)
Sechskantschraube (M 8><30 mm) i Rl 10316 5
9 Sichertmgsseheiber s e i b et Cieme i 2 L 60133 1301 F056 5
Kurbelgehdusedeckel ')‘
10 Gehéausedeckel (bis F.171020) 263B3 1
Gehausedeckel (ab F.171021) 263B6 1
Rollenlager (25><52><15 mm) g R 10170 1
11 Manschettendichtung vollstandig . . . . . . . . . 150120/2 6860F08 1
12 Dichtung (fir Gehausedeckel) iyt 468D15 1
13 Stellschraube (fiir Nockenwelle; bis F.171020) . . . 150112/1 1554 FO1 1
Sechskantmutter (M 10><1) 10544 1
(ab F.171021)
Stutpilz 1284 F5 1
Gewindestift 1561 FE2 =
Kerbstift (3><10 mm) 10192 1



Bild- B g Alte Neue  Stlick-
~ Nr. Szl o) Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl

(fur Gehausedeckelbefestigung:)

Stiftschraube s (M6><40 mm)& S saalns i 10542 2

(Befestig. Gehausedeckel an Kurbelgehause:)

Sechskantschraube (M 8><38 mm) . . . . . . 10538 4
Sechskantschraube (M 8><80 mm) . . . . . . 10450 4
SechskantmutterSIMIB) & S it i s g 10543 2
y‘:,‘ Bellagscheibe (62 tmm) & 0 i ihaanes e 10363 2
Beilagscheibe 5(6;5- mm) & o s iiia il s S0R 332564 1303F02 8
Verkleidung
T4 @bere. Verkleidimgis i s said ordal vhtas St e 653 C 1021
D Anstardrohrsiee P i e e ol e s W 1331 E34s i
K.
;
? (Befestig. mit Zindspule an Kurbelgehause:)
Sechskantschraube (M 8><55 mm) . . . . . . . 10063 1

185




Bild- B e Alte Neue Stick- |
Nr. Qe cionEng Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl

Oeclwanne mit Oelfilter

1 Oelwanne vollstandig . . . . . S A A 1900 K1 1

Gewindestift s nrs thi i e di S 160193 1561 F016 1
2« Bichtung Rirs @elwanne =< Sor s i o e g niin i 468D16 1
3 Oelablafschraube (M12><10 mm) . . . . . . . 10593 1
4 Bichifing (12 mm) i il ot o 6 S nm il 10594 1
Sar@eltilterta it g Jome et S a Tt el 6410E3 1
6 Dichtfirie s S A S i bRt Sty R e S 190146 1286:R02 51

(Befestigung Oelwanne an Kurbelgehause:)

Sechskantschraube (M 8><65 mm) . . . . . . . 10138 10
Oelsaugkorb
Ze s Saucicorbblichser Fied i i e et a0 43 781 F028 1
Bistanzbtichse: s mb el R e Vo e T7R095%
S SO e i e S e ek S A G 160109 b 1361 F01 "1
10 Saugkorbdeckel . . . . . e TR . 150170 a 230E04 1 7
A1 Spanntellers viais v o e iie R as SR e s 150157 a 178102 4

(Befestigung Oelsaugkorb an Kurbelgehiuse:)

12 Abstanclrohirs S s e T T S 160194/2 1241 F017 1

13 Absiandrohrs s e sheoiriiin R S G 160194/3 1241 F018 1 1
Linsensenkschraube (M 8><57 mm) . . . . . . 160146/2 1541 F014 1
Sechslantmatter (M 12) 0 2 nhi vt 10545 1




1 Bezeichnung Bedelie Bodill
Oelpumpe mit Antrieb
1 Oelpumpe vollstandig . . . . ... . . . . F oA 6640 K1 1
2 Oelpumpengehduse vollstandig . . . . . . . . 160140 480 K010 1
3 Antriebsrad (mit Treibachse) . . . . . . . e 2139E2 1
4 Oelpumpenrad (fest) . . . . . . . S S S ) 2131 E010 1
5 Oelpumpenrad (lose) . . . . . R S e 50169 2131 EO011 1
w,‘ Scheibenfeder (2<3,7 mm) . . . . . . . . .. 10067 1
Seiilafeliln e e At e s i e Eet e ooy b 1251 F 019 1
8 Biickragelfedern; ooyt ot Sl 321.F49. 1
9  Stahkugel (10 mm) . . . ... .. i o 10082 1
10w Verschiufsschranbet s =i e i e e R B150104G 1561 F021 1
11 Dichtung (zwischen Oelpumpe u. Lagerdeckel) . . 160173 468 F018 1—2
12 Dichtung (zwischen Lagerdeckel u. Gehduse) . . . 150197 468 F019 1
I3 nl Sgenceckall s s e st Sl e S e ; 1144 E1 1
(Befestigung Oelpumpe an Kurbelgehéuse:)
14 Sechskantschraube (M 8><31 mm) . . . . . . . 1551 F 4 3
Eederring (8,5 min)i i iears e i STl St 10102 3

197




B[\illd— Bézeichning : Alte Neue  Stuck-

r. estell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Kurbelwelle und Pleuelstange

1 Kurbelwelle 1951 C4 1

2 Pleuelstange vollstandig 160210 c 1160K02 2

3 Kolbenbolzenbtichse 110215 184 0% =2

4 Pleuelschraube 150207 1571 E03 4

5 Kafighalbringe 160252 a 1874 D02 2 Paar

6 Lagernadel (19,8 mm lang) 160226 1871 F09 520’/“
Kolben und Kolbenringe

7 Kolben, normal 1) 883D5 2
Kolben, 0,5 mm Uebergrohe 2) e e
Kolben, 1 mm Uebergrohe 2) Hiea o2
Kolbenring, normal 160205 a 1262F02 6
Kolbenring, 0,5 mm Uebergroke " /31

8 Kolbenring, 1 mm Uebergroke " /32

9 Oelabstreifring, normal 160211 (D62 05250
Oelabstreifring, 0,5 mm Uebergroke i /31
Oelabstreifring, 1 mm Uebergroke " /32

10 Kolbenbolzen %) 121 E4A9 2

1" Innen-Seegerring 10151 4

Nockenwelle mit Antrieb

(Bis F.171020)
12 Nockenwelle
13 Grofes Zahnrad

(Befestig. grofes Zahnrad an Nockenwelle:)

14 Nockenwellenschraube

(R

1961 C1 1
2139 E1 1
1541 E15: 1

1) Abmessungen 68,92 bis 69,00 mm nach 10 mm gestuft. Bei Bestellung Gréfe angeben.
2) Bei Ubergréfen ist ein Kolben mit auf hundertstel mm vorgeschriebenem Durchmesser in der Regel

nicht lieferbar.

3) Bei erstmaligem Ersatz missen die Kolbenbolzen auf beiden Seiten ausgewechselt werden.

14



Bild-
Nr.

Bezeichnung Bes)tAgTIeiNr

Neue  Stlick-
Bestell-Nr. zahl

15

16

17

18

Sichenmagsiopfals s ot it s o e e
Zylinderstift (5><20 mm)
(ab F.171021)
Nockenwelle

Grofses Zahnrad <o i s

(Befestigung grofes Zahnrad und Mitnehmer
an Nockenwelle:)

Mithelmer s 50 i s
Sicherungsscheibe

Sechskantschraibe . . . S S v

(Nockenwellen- und Oelpumpenantrieb:)

Raciloele =i i matria,

(Befestigung Radblock an Kurbelwelle:)

Riinchmtdier i s oiiisi st s
Paffeder (4><4><28 mm)
Aufen-Sprengring . . . . . A

78] k38
10315 1
1961 C3 1
2139D3 1
981 E2005 1
1281 FE26 2
1551 E 63
2121E9 1
1011 F4 1
10597 1
10506 1

15




Bild- : Alte Neue Stuck- [
Nr. REZEjchoung Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Zylinder
1evilviinder rachts -~ it iR s e s s S 2162B5 1
Elinderaiifks et Feiiac st SRR TN s e St e iy 2162B 6 1
2 Zylinderflansch-Dichtung . . . . . . . . . . . .. 468E14 1
(Fur Zylinderkopfbefestigung:)
Stiftschraube (M10><25 mm) . . . . . . . . . 10541 2
(Befestigung an Kurbelgehduse:) 1
Sechskantmutier (M0 w50 i 10142 10 1
1
Zylinderkopf 3
Zylinderkopf, links vollstandig, mit Ventile, Schwing- 1
hebel und Kopfhauben.
Bis F. 171020 270K3 1‘,\1
ab F. 171021 270K7 1
Zylinderkopf, rechts vollstandig, wie oben 1
Bis F. 171020 270 K4 1 5
ab F.171021 270K8 1 3
Zylinderkopf mit Biichse, links (bis F.171020) 270 K1 1
(ab F.171021) OKSE  1A
3 Zylinderkopf mit Biichse, rechts (bis F.171020) 270K 2 1
(ab F.171021) 270 K6 1
4 Ventilfuhrungsbiichse (Einlaf) . . . . . . . . . 192 F1 1
Ventilfihrungsbiichse (Auslal) . . . . . . . .. 194 F1 1
(fur Befestigung an Zylinder:)
Stiftschraube (M 10><55 mm) ... & . . . o 10206 8
(fur Schwinghebel:)
Stiftschraube (M 9><30 mm; bis F. 171020) 1564 519:¢58
Stiftschraube (M 9><26 mm; ab F.171021) 1561 F36 8 2
(fir Auspuff-Flansch:) 5
Stiftschraube (M8><20 mm) . . . . . . . . . 10086 4 5
(fir Vergaserflansch:) 5
Stiftschratibe (M'8<20"mm). . 5.« . oo . 10086 4 2
Zylindetkoptdichtung, links . . oo 0,0 0 L 469 E4 1
5 Zylinderkopfdichtung, rechts . . . . . . . . . .. 469E5 1
(Befestigung Zylinderkopf an Zylinder:)

6 Bpentttar e i s i i bt S R 001 E 3132
Sechskantmidter-S(MA0): = 0o o o aal 10142 8

7o Zundkerze - mit Bichiung iovro S i D 6170 K2 2

Zylinderkopfhauben ”'
Zylinderkopfhaube, links vorn . . . . . . . . . . 653D7 1
Zylinderkopfhaube, links hinten . . . . . . . . . 653D6 1

8 Zylinderkopfhaube, rechts vorn . . . . . . . . . 653D8 1

9 Zylinderkopfhaube, rechts hinten . . . . . . . . . 653D9 1

10 Dichtung fur Zylinderkopthaube . . . . . . . . . 468F13 4

(Befestigung an Zylinderkopf:)

PN T 1 o o (URRRNGIRE LE S T e Al £ e Rl L A A 1881 F38+%"8
Sechskantschraube (M 6><50 mm) . . . . . . . 10532 8
Belldgscheive (6,2 min). - ina o Dl b 10361 8

Ventilstofjel und Stofelfiihrungen

12 Ventilstohel vollstindig . . . . . . . . . . . .. 1710E4 4

135 Stofelfthinmgsbliense ™ €« Sl e s ey 192F2 4

14 Stohstance “ollstandia &t = o idse s ciwio im0 1330K10 4




- { Bild- : Alte Neue  Stlck-
Nr. Bezeichnung Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
(Befest. Stofelfihrungsbiichse an Kurbelgehause:)
Sechskantschraube . . . . . . . S T S ONBS0) 155105352
Beilagscheibe (83 mm) . . . . . . . P B 10075 2
Schwinghebel
15 Schwinghebel vollstandig links . . . . . . ., . ; 710 F 2 2
16 Schwinghebel vollstandig rechts . . . . . . ol FI0 B2
17 Schwinghebelachse (bis F.171020) . . . . . . . . 1246626 4
Schwinghebelachse (ab F.171021) . . . . . . . . 121F48 4
Mailagemadel (158 mmolangl v oo s : 1871 F11 136
18 % Schivinghebselschranbe 770 VS8 st ey 20t 0 1551 E61 4
4 Seaiskantmuabters e e St S e e g 40331 1001 F035 4
P‘ (Befestigung Schwinghebel an Zylinderkopf:)
(bis F.171020)
195 Deckel zum Schwinghebel &\ oio v it 234 F1 4
20 Deckel zum Schwinghebel . . . . . . . . . . .. 234 F2 2
21 Deckel zum Schwinghebel . . . . . . . . . . . . 234 F3 2
Sechskantmutter . . . . . . . S 1001 F30 8
22 Sicherungsscheibe . . . . . . i Sl o 1291F8 8
(ab F.171021)
lagersehalesins Sul ant ogliie Je SRR T 1424 F1 8
Sechskantmintta et e e it e B e 1001 F47 8
Sicherngsschelbes . v = il s S st e s e 1291:F13 458
Ventile -
2EVERTIN e e v e e e 1831 F2 4
2 NeuRcre Nentilfedar foyi e ol 321 D33 4
250 Innere Ventilfeder: = o ni o ik, s dery 321D34 4
260 Haisiohalite S e it e A + 1231FE17 8
27 Fedenteller 0.0 oo 0w i : 1781 d o




Bild- g Alte Neue  Stlck- |

Nr. FREEichnuby Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Vergaser
Amal-Vergaser (Typ 75/422 L) vollstandig links . . 6430D5 1
Amal-Vergaser (Typ 75/422R) vollstand|g rechts . . 6430D 6 1
1 Mischkammer links . . . . . : S e 6430D5/31 1
Mischkammetirechls it st s e s o i Dy [
2 Mischlammerkopfalinls i ioni drs G e S0 1573254
Mischkammerkopf rechts . . . . . . . et SUDa IR
3 Mischkammerdeckel . . . . . . . . . . . RS e s Pl B B 1S B e
4 Stellschraube (fir Bowdenzug) . . . . . . . s 8303/29 - /34 2
5 Mirttaticazas st sas o ioiia s b d s 30580 410 P /3550
6 Drosselschraube . . . . . . I e e 2 e S A D7 00AO & /36 2.4
T Mo el L e e 8303/10 Sy :‘ﬂf‘
8 Sicherungsfeder = . . . . ... B el T & /38 2
9 Schraube (zur Sicherungsfeder) . . . . . . . . . i /392
10 Gimptulles- viisd AT AN e O e e ¢ 2 /40 2
1 Pisenblocki linksior s -ddmr it s S s i o, e /A1 1
Diiserblacks rechls s ian Sl fat ST A DIV B
12 Mischkammer-Anschlubmutter . . . . . . . . . o D5/42-2
13 Dichtung (fr Anschlubmutter) . . . . . . . R Reg 501 o /43 2
14 Leerlauf-Anschlagschraube mit Mutter . . . . . 8303/26—25 /44 2
15 Leerlauf-Luftstellschraube - . .. . . . . . A 8303/27 i /45 2
16 Feder (fiir Leerlauf-Luftstellschraube) . . . . . . 8303/32 it /46 2
17 Gasschieber (Groke 5/3) . . .5 L b = 1472
18 (SR ESEICD EITOTON & b e e s i W o i Bl
19 Biisennadelsotar sais iiis S s S 1909305 3 /48 2
20 Klemmfeder fur Dusennadel . . . . . . . . . . 150920a/10 7 /492
Sl U SR R ey Ji o
21 INGaeldiises sttt i e S S et 8303/24 6430 5502
22 Hauptdise (Groke bei Bestellung angeben) G 8303/24 a i o2
23 Befestigungsbolzen . . . . . RS gy s 110700/A 14 i 1522
24 Dichtung fiir Befestugungsbolzen ........ A 248/1 o (5352

¥
o
e




Bild- : Alte Neue Stlck-
5 B Poe lchoung bl Bl
25 Schwimmerkammer links . . . . . . . ... .. 6430D5/54 1
Schwimmerkammer rechts Hteha e o D654 1
26 Schwirmnier e 1nat s TiE aba e s Sa g i A 35/1 D 5(550 D
27 Schwimmernadel . . . . . . .. R e e G (0 " /56 2
28 Schwimmerkammerdeckel vollstandig . . . . . . 340510/6 P /51 2
29 187687 T i e S ST e A S S e iy i 58D,
30 1o (2R 1Y (01 R e Sl S ol R U R s S 5 A 29 i 15952
31 Iipferedeigeios o tortin e e Sl el il A28 ke /60 2
32 Kienmschiaubes vt ianilines Sl i sl 26 it /61 2
(Befestigung Vergaser an Zylinder:) 3
! Rianschaichtuigstsn. fen i it ol i 10574 2
P":i Sechskanmutter (M B8) . h e i e 10378 4
Doppelluftfilter
Doppelluftfilter volistandig . . . . . . . . . . . . 6410K12 1
1 Doppelluftfilter ohne Ansaugrohre . . . . . . . . 6410B 9 1
2 Luftfiltergehduse (ohne Einsag) . . . . . . . . . 480 @131
3 Luftfiltereinsats e s T e 6410E8 2
Blattfeder e e e e et P AR 331 E 3071
SN Spannplaties i iae i ia snil s S S SR R 1140 ED =
5 Elicelatittar: (IMia)are: ot ol s B s ge S0 i 10575 1
Scheibe R A R R e e 1301 F 71 1
6 Ansaugrohr rechts SERIR e S 1340D1 1
Ansatdtohrlinksts Sz s m s e an e e B 1340D2 1
I [emmpinigis i i e R A 20 1231 F 29/ 2
B Klemmschiaobes o o e o s a e it e e A21 1551 E757 2
BN Cheimmaiie 0 e 616 E13: 2
(Befestigung Luftfilter an Rahmen:)
10 Befestigungslasche . . . . . bl s L RSB 2051 F022 2
Sechskantschraube (M 8><22 mm) . . . . . . . 10212 2
. Sechskantmutter (M) el is Sl i vt 10378 2
9};‘ Fedening (85 ha) . = s e i = 10102 2

19




Bild-

Bezeichnung

Alte Neue
Bestell-Nr. Bestell-Nr.

Stiick- | |
zahl 1 .

Auspuffanlage

Ausputflertiminer hinlss e S o2 S G h s

Auspulticnimmerechts = He e suina el Gl

Ausputhiiopfelinks oo eies CU T S aa L a a

Alspufttopitrechicr Lt B Pl tua Rl i o ey

(Befestigung Krimmer an Zylinder:)

Elanschidichtongs Lot fis = S nln ot v
Eldtmutters (VB st R e e e
Beilagscheibe (83 mm): . v .. o

(Befestigung Auspufftopf an Krimmer:)

Schellasitey o n e il Sl S R T e

Sechskantschraube (M 8><18 mm)

(Befestigung Auspufftopf an Rahmen:)

Sechskantschraube (M 8><18 mm) . . . . .
Sechskantmtmtters(MB)- 1 o & s

Ecklerring (8.5 mm) i S ol ey

1350 K1
1350 K2
6030 B 20
6030 B 21

469 F 6
10546
10304

110804 a 1441 F 01
10030

10030
10054

2
4
4
i
1
>4
2 11
1
2
2




Bild- 7 Alte Neue  Stiick-

Nr. Bezeichnung Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Schwungscheibe
iR Schwinagscheibe e o s i S e e 1311D3 1
(Befestigung auf Kurbelwelle:)
Scheibenfederii(55<6,5 mm). .o 2 LA 10125 1
BUhambiter Ciit s el soa el il g 1001 FE25 1
Sicherungsblechipeimss 0 s vede Sobeses vy 1291 F 6 1
Kupplung
2ebruckiamelle = i oo s et L el s R (e 921D08 1
SR Bricklamellenpilzeis fnvih e i e B TS 0845 1421iE02
28 Korklamellel vollstandig i o 2t e e B 00480 Q20 DIp2 =D
r“‘. Grolier Kotk =i v o e T C s e 46F01 96
6 Kleiners Korkette 0t reuine cfais St i e s S 0507 46 F02 58
e Dischenlamelle i T e s e GOEBD 21 BT
P acklamelle i e e e e e S 006 921 Et 1
g ipplungsfeder & 8 e A R e O g6 321 F028 12
9" Sprengring (vor Decklamelle) . . . . . . . . .. 130214 1251E03 =
10 Federring (hinter Decklamelle). .7 o w0 isn 7 130237 1251 E04 1
Kupplungsbetitigung am Motorblock
U ipplungshebelis aig- s i T 60661 671 E013 1
12 Stellschraube . . . . . i Dt S SR 1550 K01 1
Sechskantmutter (M 10> ’1) Npana S el Sl 10544 1
13 Kupplungsstange (103 mm lang) . . . . . . . . . 140649 1651 E 011
Kupplungsstange (107 mm lang) . . . . . . . . . 140653 1651:F02: 1
Kugel (6 mm @; zwischen Kupplungss’tangen) ) 10569 1
14 Drucklager vollstandig (zwischen Kupplungsstange
und Drucklamellenpilz) . . . . . .. . .. 140650 6840E01 1
G lungs-
ummﬁn;gfefs (Z.wfsc.h .Kl.Jp.p h.m.g - ténge.u.KuPp.u 9 130219 1596 E011 1
(Befestigung Kupplungshebel an Starterdeckel:)
Bolzemis s Sy s s e 065D 131E09 1
,. Unterlegscheibe (6 mm) . . . . . . . . . .. 10363 1
] Splint (2o<12ominn)ic s s b AR 10012 1

21




Bild- ; Alte
N Bezeichnung Bestell-Nr.

Neue  Stlick-
Bestell-Nr. zahl

Getriebe

Getriebe mit Kickstarter und Schaltung
Fulschaltung vollsténdig . . . . . .

Getriebegehduse

1 Getriebegehause vollstindig Laiames
2 Bundblichse (fur Kickstarterachse) . . . . . . . 180786
3 Anschlagbolzen (fir Kickstarter) . . . . . . . . . 130351
Stiftschraube (M 7><20 mm; zur Befestigung
des Verschlukflansches)
Stiftschraube (M 10><25 mm; zur Getriebe-
befestigung am Rahmen)
Stiftschraube mit Bund (M 6><30 mm; zur Be-
festigung der Schaltung) . . . . . . . . . 130425
Kugellager (173<4l><td - imm) o v s o :
4 Qeleintullschraobe /| =t v el Sl i s e B30 3

Dichtring i
5 Sechskantschraube (M 12><10 mm)
Dichtring

(Befestigung am Motorgehéuse:)

Sechskantschraube (M 7><40 mm)
Sechskantmutter

Beilagscheibe (7,2 mm)

(Befestigung am Rahmen:)

6 Gummiplaties 2 iR B e e e OO

6= Spannplaiteriae il csise vt s SR e s e g 0T

7. Spappplatte iyt oi e SRt
Sechskantmutter (M 10)

Federring (10,5 mm)

6470 K3 1
6510 K1 1
490 K2 1
184F09 1

1sarFos 104

10598 2
10045 2
1561 08 =4
10042 2
1551 F010: 1
10193 1
10593 1
10594 i)
10579 8 g
o4
1000 F 5 3.
10599 11
1146 F 01 2
1141 F 05 1
1141 F 16 n.Bed.
10027 2
10109 2



Bild- 2 Alte Neue Stiick-
4 N Bezeichnung Bestel-Nr,  Bestell-Nr. zahl

Deckel zwischen Getriebe und Motor

BE 7 Witchefcleckala i tnte e s sl o DS e 243C5 1
Kugellager (17><47><14 mm) . . . . . . ... : 10042 1
Krigellager (255<522<15 i mm) ~oih v s e 10033 1

(Befestigung am Getriebegehéuse:)

%1
1 Sechskantschraube (M 6><15 mm) . . . . . . 10535
Federtinge(6/onmm) i i m s e 10104 4
Verschlufiflansch an Kardanwelle
eV erschilibflansehig: st o ottt Cin s D8 i, ABSIE12 3 1
10 Manschettendichtung vollstandig . . . . . . . . . 130390 6860 F07 1

(Befestigung am Getriebe:)

Sechakantmuitters(ME7) s o i s e iie e i 1000 F5 2
Beilagseheibe (72 smm)ic o a e 10599 2




Bild- : e

Nr. S BodteltNe ' BosiciNe ol
Getriebehauptachse

1 Getriebehauptachse 1941 C7 1

2 Kurzes Abstandrohr 130312 1241503 21

3 Kettenrad 3/y”, 22 Zahne o7 g B Bl |

4 Langes Abstandrohr 130314 1241 F04 1

5 Kettenrad 3/y”, 25 Zahne 2111 D13 it

6 Abstandring 130316 1231EE03 1

7 Mitnehmermutter g 130318 9615015

8 Mitnehmerzahnrad | (TUF Pasrweise auswechseln) 130340 2131D02 1

9 Shiralfederi = far am sl 130321 321F02 1 .4

10  Aufken-Seegerring 10308 1“"*..
Duplex-Ketten

11 Duplex-Kette, 3/s” Teilung, 38 Glieder 130333 6240F01 1
Duplex-Kette, %/s” Teilung, 40 Glieder 130335 6240F @3-+ 3
Vorgelegeachse mit Mitnehmer fiir Kardanwelle

12 Viotgelegeachse st oo am v aines 130323 a 1941D02 1

13 Kettenrad /", 33 Zéhne 1607110 2110 E01 1

14 Kettenrad 3/s”, 25 Zéhne 241 i

15 Kettenrad 3/4”, 27 Zéhne A DA0" -

16 Kettenrad 3/”, 22 Zdhne . . 2110E4 1

175 Schaltklaue . conmie 130325 a 961 D02 2
Scheibe 110412 1301 F 01 n.Bed.
Scheibe e R S o 130367 180102, 1
Ausaleichscheibesis i tueiar e s L e S E30377 1301 F 03 n.Bed.

18 Zweiteiliger Ring (zur Verbindung der Kettenrdder

fur den 2. und 3. Gang) 130355 1231F04 1§
19 Spannring (fir zweiteiligen Ring) 130356 1231 F 05 1@'
20 Mitnehmer (fur Kardanwelle) 130332 b 961D03 1




Bild- : Alte Neue Stuck-

Nr. Bezeichnung Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Kickstarter
Kickstarterdvollstancligim g i i i s 6460 K1 1
(Befestigung an Getriebe siehe Starterdeckel)
Starterdeckel
1= Startendeckel vollstandigs o s & m a1607100 2301K 07 4
2 Blichseiiy il et o s O S s e s 180787 184 F010 1
Kerbstitt (B><10rmm) - it s e 10192 1
KaiBetl A<l mim) o oo b e 10484 2
Prekschmiernippel . . . . . . . . S SR e 4122 a 1084 F0O1 1
3 Dichtung (fir Kupplungsstange) i e rdnic 30339 1236E 01 i
(Befestigung am Getnebegehause)
- Sechskantschraube (M 6><40 mm) . . . . . . 10098 4
”. Beilagscheibe (6,5 mm) . . i 3R 564 1303F03 4
Linsensenkschraube (M 6><30 mm) b e 10118 1
Starterkurbellager
4 Starterkurbellager vollstindig . . . . . . . . . . 190790/1 480 K03 1
B Abd chihaube i(far Katbel) ottt i s 4 30854 786 01wt
Prefsschmiernippel . . . . . . Rl 4122 a 1084 F01 1
(Befestigung an Startendeckel)
Sechskantschraube (M 8><30 mm) . . . . . . . 10179 4
Beilagscheibe (85 mm) . . . . . . =aeia g le 30197 1303F02 4
Beilagseheibe & a i R e 1 B0791 1301 F018 1
Starterkurbel und -triebwerk
ERlGicksisiterkinbolbi s s el s e e o BO7 93 901 D01 1
FElielcearieiiedar v s e e BE S0 s 80788 STEO11 1
8 Kegelrad (auf atkel il e 180781 2091 E01 1
9 Sprengring (fur Befeshgung Kegelrad auf Kurbel) 10308 1
08 Kiclksiarferachise e i s el o i 180785 1921 B 01 1
11 Kegelrad (auf Kickstarterachse) . 180782 2091 E02 1
12 Grofses Kickstarterzahnrad (auf K|ckstarterachse) dR e R 0350 2130 F04 =
Zwischenbiichse{absFid71021) e iuiiio s vt o 6e 171 3
Ausgleichscheibe (fiir Kegelrad 2091 E01) . . 180791 1301 FO18]nach
Ausgleichscheibe (ftir grokes K|ckstarterzahnrad) 130377 1301 FO3 | Be-
Ausgleichscheibe (fir grohes Kickstarterzahnrad) 110412 1301 Fo1 ) dart
(Tretbolzen an chkstarterkurbel)
BB Tretbolzens 7 sl e s Rl S e 110439 131802 2]
! e S R e e e L 616 F01 1
SR Stellring 2 il e SERE e s 9772 1231eR 015 1
Doppelfederring (12,5 mm) e A R 4478 1251e 01 =
Rathet LT el e e 10485 1

25




Bild- : Alte

Nr.

Bezeichnung Bestell-Nr.

Neue Stiick- B

Bestell-Nr. zahl

L

S Y

oounbkw

12
13
14
15

16
17

18
11

Handschalthebel mit Gestinge

Handschalthebel - . . . . . . . AR RS
Schalthebelknopf . . . . . . e Rt e i ol )
Schaltstange vollstandig SraTa :

Schaltstange Pttt SIS

Gabelsttcks i e o

Kugelpfanne mit Sicherung .

Sicherung . . AR

Sechskantmutter (M 6)

(Befestigung Schaltstange an Handschalthebel:)
Bolzen

Benagséhelbe A S AR B R

SplAta (2515 mm) = e L

(Befestigung Handschalthebel an Rahmen:)

Balzen wire sy,
Federring e
Abdeckkappe . . .
Sehelber St TSR
Sechskantmutter (M 10)
Federnde Zahnscheibe

Fufyschalthebel mit Gesténge

Fufschalthebel vollstandig
Kugelzapfen . . . . . SRS
T e S D e e
Gummimuffe A e e e S e T
Pref;schmlermppel e N e e 4122 a
Schaltstange vollstandig
Schaltstange . . . . .
Kugelpfanne mit Slcherung Fo
Sicherung e S
Sechskantmutter (M 6)

(Befestigung Fufsschalthebel an Rahmen:)
Eaererschratibens seeiadiinaln, i iaa Sani thoi oua v v 1612815
Selieba v sl Sh s ST T MR e

Sechskantmutter (M 10)
Federring (10,5 mm)

681D7
596 F 01
1650 K5
1651 F10
550iE6
10573
10573/1
10543

1313
1301 F 046
10600

1551 F 56
1251 F 25
781 F 40
1241 F 24
10544
10181

700 K2
131 F 36
616 F10
616 F11
1084 F 01
1650 K6
1651 F9
10573
10573/1
10543

1551 F 046

1241 F 24
10142
10109

P GRS T 2 6 [ G Qe s S GRa G g

NN R = = s ==



-| Bild- B Sk Alte Neue Stlick-
Nr. ey eanung Bestell-Nr. Bestell-Nr. zahl

Schaltgehduse mit Deckel und Schaltbriicke

I Schaligehause mit Blichse v oo 0 480 K6 1
2 Blicheet i tiohad it S anmntont (T2 0 e 184F23 1
S Dichikabpey 2 0y i SR ARt T8 39
S IRl sl RS SRR e R 1236 F31 ~ 1
§ e SRt U e U el 1691 F3 1
6 Sperrbolzen Ry i S R S ST el 120 294
IS chratbonfoder sl s o e ne i RSl : BAHIES6
Gewindestift (M10><8 - mm) ... "0 . . L 10601 1
,‘ Abdeckplatte . . . . . . TR o e R e M4 EA43
, Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . .. 10181 1
i Schalibilicke w0 ol oy s Lo e e 220IE S
10 Dichtung (unter Schaltbrucke 05 mméstark): Gl Lt 130419 468F01 1
Dichtung (unter Schaltbriicke; 1 mm stark) . . . . 130421 468F02 1
11 Deckel (fir Schaltgehause) EEGE R St 2332
128 Dichtung - | - o R e Ve L Siela 468 E20 1
(Befestigung Abdeckplatte an Schaltgehéiuse:)
Halbrundschraube (M5><8 mm) . . . . . . . 10602 1
Federnde Zahnscheibe . . . . . SiE Rt 10148 1
(Befestigung Deckel an Schaltgehause:)
Sechskantschraube (M5><18 mm) . . . . . . 10580 4
Beilagschelbe (52 mm)c i o el 10603 4
(Befestig. Schaltgehduse an Getriebegehause:)
Sechskantmutter (M) 7. 5 B sts bt il o 10543 4
Beilagscheilbe i (6750 imm) = o avl s eiine S S e s DL 1303F03 4
Schaltschwinge mit Lagerbolzen
"'v',' Nehalisehwinge: (iadiais e o s aa e o) s 71 E8T= D
EE e cibolzen: | S a ey e R 34REDS
SRR R e 321NE 30
16 b indstlcnschy rs A A S R R T S 581 Fd 4
Kronemmutters’s s e si s Sis SRS S il S hnis 1001E32 7 4
Shlind (5215 mimly o S 10604 4
Kofbstift (3510 mm) & odt o5 e 10589 4
fo LT R R e 121F28 1
18 Zwischenring . . Ay SRS s 1241F25 1
Kerbstift (3><20 mm) LN e R 10572 1
(Befestig. Fiihrungsflansch an Schaltschwinge:)
Halbrundschraube (M5><8 mm) . . . . . . . 10602 8
Federnde Zahnscheibe . . . . . . .. S 10148 8




Bild-
Nr.

Bezeichnung

Alte Neue  Stlick-
Bestell-Nr. Bestell-Nr. zahl

19
20

21
22

23
24
25
26
27
28

29
30

31
32

33

Schaltwelle mit Schaltnocken

Schathwelles bvai e mesatinr s s,
Zwischenring
Schaltmitnehmer vollstandlg
Schaltmitnehmer . . . . . .
Schaltnocken g
Pakfeder (4><3><20 mm)
Seeger-Aufenring
Schaltschwingarm
Bolzeh sttt r v e G pl e
Blichse st st onll
Ruickzugfeder
Schaltklinke Ty
Blattleder = : o0 o (5
Kerbstift (2,5><10 mm)

(Befestig. Schaltklinke an Schaltschwingarm:)

Sechskantmutter (M7) . . . . . .
Sicherungsblech . . . . . fety
Federnde Zahnscheibe

Doppelhebel vollstandig

Kugelzapfen - . . % .0 ..

Gummimuffe

(Befestigung Doppelhebel an Schaltwelle:)

Gummiring = . v
Niedrige Hutmutter (M 10)
Federimg (10,5 mm) ..
Scheibenfeder (3><3,7 mm)

1921E3 1
124 F2 1
960K1 1
961E12 1
1101E7 2
10591 1
10605 1
JME7 1
121F31 1.9
181F8 1 ‘
321E40 1
BitED 2
331F21 1
10588 1

10576
1291 E9
10590
680 E1
10606
616 F11

(S & R R SRS S

1286 F35% 4

10577 1
10109 1tj;f.‘
10592 1

lzd % ot s
15 20 18
J e g
6 25 20 ,
@5 5 AR e b
e —




k- Bild- ; Alte Neue Stiick-
L N, Bezeichnung Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl

Kardangehduse mit Triebwerk

Kardangehduse mit Triebwerk vollstandig . . . . 161100c 6500B03 1
| Kardangehduse
1 Kardangeh&use s it 130701 d 5038631
Kiigellager (25-<52><15amm)i . e s s : 10033 1
2 Osleinfiillschratibe s oo T T #3073 1551 F010 1
v"”. Pithiing v o or il i et s e 10001 1
e ©clcblakschmbeil . - 0 e S 010 1551 8=
; Bichirimg Siabe s e st e s e OO 09 1237 FO1 1
Prefischmictnppelicsy s e s htlheag ot ies Soa 4122 a 1084 F01 1
(fur Flanschlager:)
Stiftschraubes (M82<42 mm)= o -t s e 10293 2
(Befestigung Kardangehduse an Rahmen:)
Sechskantschraube (M12><30) . . . .« . . . 161151b 1551 F044 4
{ Federring (125 mm) . . . . . R T e 10106 4
Verschluffkappe und Hinterradachse
BV orc o hliikkappe a0 781 E055 1
Manschettendichtung vollstandig . . . . . e s 40110y 6860 F05 1
S5 Dichtung (zwisch. Verschlukkappe m. Kardangehause) 130772 1238 F 02 n.Bed.
- e e 130734 a 131D040 1
Sechskantmutter (M 14><1,5 mm) . . . . . . . 10570 1
(zwischen Verschlukkappe und Kugellager:)
Ausgleichscheibe (0,2 mm stark) . . . . . . . 130757 1301 F09 lna
Ausgleichscheibe (0,3 mm stark) . . . . . . . 130758 1301 F010l Be-
Ausgleichscheibe (0,5 mm stark) . . . . . . . 1301 F8
(Befestig. Verschlufkappe an Kardangehause:)
Sechskantschraube (M 10><31 mm) . . . . . . 130735 1551 F040 4
Gederring: (1050 mnmy) s et S e e 10109 4

29




B[\ijld_ Bazeichnutg Alte Neue  Stiick-

I Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Flanschlager
Flenschlagergehduse . . e e R 30703 E 483D07 1
Manschettendichtung vol]stand|g e e S RO 6860F06 1
Rojlenlager (17474 mm)i . asitiaii i snie o i 10172 1
Kugellagers(7-<47-<222mm) el 0 o 10173 1

9 Oeischleuderseheibe =teah ot oo i ms el s e 0T A 1281 F017 1

Abstandranr (27 ' mmiig)s = i L e L s e o a bl 1331:F 638 "1
Absianerolr {47 mme@ i S s s e R S R0T8e 1331 F039= 1

(zwisch. Flanschlager- u. Kardangeh&use aufen:)

105 GLmmiring: = - ; e e AR T 1236'F 022" 1
11 Ausgleichscheibe (02 mm stark) e et 1303 F 4
i nach
Ausgleichscheibe (0,3 mm stark) . . . . . . . 13035 l Bodarf
Ausgleichscheibe (0,5 mm stark) . . . . . . . 1303 F 6

(zwisch. Flanschlager- u. Kardangehé&use innen:)

Ausgleichscheibe (0,2 mm stark) . . . . . . . 130763a 1301 F061|
nac
Ausgleichscheibe (0,3 mm stark) . . . . . . . 130764a 1301 F062} Be-
r

Ausgleichscheibe (0,5 mm stark) . . . . . . . 130765a 1301 F 063

(Befestigung Flanschlager- an Kardangehéuse:)

Sechskantmutter (M8 i as oo Sesy 1000 F 6 2
Beilagscheibe (85 mm) . . . . . . . .. SR 0197 1303 F 02 ¢ 2

¢




Bild- y Alte Neue  Stiick-

-1 Nk i Bestell-Nr. __Bestell-Nr. zahl
Kardangehdusedeckel
1 Kardangehiusedeckel mit Halteblech . . . . . . . 130710d 250101 i1
3 Manschettendichtung vollstandig . . . . . . . . . 332540 6860 F01 1
Kugellager (305<62><16 mm) . . . . . . . . . .. 10049 1
4 Stubpilzi(fur Solotbersefiing) . . .0 51T 1284'F 03101
Stutpilz (fir Beiwageniibersetung) . . . . . . . . 130771 1284 F02 1
BiStellschmuibel o o o o sk sl e st S 68 1561 EQ7. "1
Sechskantmutter (M12) . . . . . S RS 0 1001 F04 1
Sicherungsscheibe P e e S R SR 1290 F0d: =1
6 Dichtung (0,1 mm stark) i S At 130761 a 468 E010]1 Stck.
O Dichtung (02 mm stark)sc - oo s e 130762 a 468 EQ9 |n.Bed.
(Befest. Kardangehausedeckel an Kardangehéuse:) :
Sechskantschraube (M 8><53 mm) . . . .. . . 10471 6
. Zylinderschraube (M 8><55 mm) v e 307881 1541 F019 2
B . Beilagscheibe (8,5 mm) . . . . . . .. ... 130127 1303F02 6
Kardantriebwerk
7 Hinterrad-Nabenkorper . . . . . g e s Bl e 481 D011 1
8 Kegelradsaty (Solotibersesung 8: 45) it eu e BB AS AT E D NOAEE 09 G101
Kegelradsaty (Beiwageniibersetsung 7:45) . . . . . 161142/43 2091E011/D 012 1
Beilagring (fiir Schaftritel) . . .. . . . . . . . 5 1301 F 076 n.Be-
Atisgleichsehelbesf i Bt c forfuaitalnr s b oo ks 1307101 1301 F 070/ darf
¢ (zwischen grofsem Kegelrad und Kugellager
im Kardangehausedeckel:)
Ausgleichscheibe (0,2 mm stark) . . . . . . . 130739 1301704
Ausgleichscheibe (0,3 mm stark) . . . . . . . 130741 1301 F 05 { pogiars
Ausgleichscheibe (0,5 mm stark) . . . . . . . 130756 1301 F07
(Befestigung des grofsen Kegelrades)
O Schlbmiutten o e oyt g 1011F02 1
10 chherungsschewbe .......... A 4830745 9 1291°E 05 1

1 (am kleinen Kegelrad oder Schaf’fn’t}el)

t 1 Mitnehmer (fir Kardanwelle) . . . . S 307660 961 D04 1
Sechskantmutter: (MA2)i o ia i oo 130709 1001 FO6 1
Federingi(12:50mm) s oo 0k e T s s 10106 1

Kardanwelle
eI arcanvelesiean e 0 b ani i S e 1931 E2 1
RS Chtitroli b -t e tis s e e S e e 1833 E 50
14 Innerer Mitnehmer . . . . . . . . .. .. ... 130608a 961 E05 2
Abdichirings f= clstiiuie felieninn hecar Bl bt e e A B 0200 1236iF05 2
m ’ e 1%




Bild-

Nr. Bezeichnung Alte

Bestell-Nr.

Neue

Stick-

Bestell-Nr. zahl

1 Rahmen vollstéandig
2 Anschiagbolzen s Gite i iy S ol o L 935
Sechskantmutter (M 8)

3 Halteblech (fur Kniekissen) . . . . . . . . . . . 130897

4 Vorderes Spannband vollstindig . . . . . . . . . 130940

5 Spannrolle (ohne Gewinde) . . . . . . . . . . 5893 a/7
6 Hinteres Spannband vollsténdig . . . . . . . . . 130950

7 Spanntolle (mit. Gewinde) . i i il 5893 a/6
8 Spannschranbes = ii=tet iy aoslinnonhe favh e s 4077/2
9 Gummitille (fir elektr. Kabel) . . . . . . . . . . 130827

1055 Kniekissenis s oo iy 20 ol s v dra e e e e R 0806

11 Filzunterlage (fir Kniekissen) . . . . . . . . . . . 130914

12 Gummitille (fir Kupplungszug) . . . . . . . . . 190195a

(Kugellagerschalen siehe Federgabelschaft)

6690 A9
1551 F 049
10054
231 E02
1390 EO1
1401 F 02
1390 E 02
1401 F 01
1551 F 03
1806 F 02
616 D07
1396 F 01
1806 F 06




- Bild- : Alte Neue Stluck-
N 8 g Bestell-Nr. _ Bestell-Nr. zahl
Mittelstander mit Fufjraster
IR Mdfelstander s e Fee S s e L e B e S47161315 1751 €0ty -1
P Tisch e ro R S R R N S s e SR O 304 1331006
B 7 Wischenblichse s ot o s o e e s RS B 181 F03 4
4 Abstandrohr P S e e A R SR T o (S0 1331 BE027 =2
5  Abstandrohr g e e e R S ety 133187 <52
BEStanderedears ol sniorraanen dat ieas e s i S n e g3 9 321 E026. 1
e Fliltasterbolzen ire e G oo o e S ] 6178 121 E023 1
Rasterammmit Gummis .o er s s Sen i S 1152013 630K04 2
8 Rasterarmr. . i ant st i minel Sl s i i 1115057 631 EQ5 = 2
“ ‘ Rastergiimmi = e o s s More st e . 130874 616 F06 2
(Befestigung Fufsraster an FuBrasterbolzen:)
Hubmitter i i b AR S 4231 1001 F022 2
Federring (125 mm) . . . . . S SHAC LG 10106 2
Fuffbremshebel mit Gestinge

U Fubbiiemshebel i el e i s s siie (8 e R 9127 7D 7005
Prefsschmiemippelia o pnnide vier t o ahnaie 4122 a 1084 F01 1

IR Riickholfederis it st s it aaliis b = SORT6 321E05

25 Lagerbocke Vi gy i et e W i e 1 2D 10102 =11
Sechskantschraube (M 8><25 mm) . . . . . . . 10062 1
Sechskantmutter (M8) . . . . . e 10054 1

(Fukbremshebel an Lagerbock:)

18 lagerschratbe it e o e e B0 1551 F046 1
Sechskantmutter (M10) . . . . . ... . i 10142 1
Eederting: (110;55 min)ir i sl e G 10109 1

(Lagerbock an Rahmen:)

;f,) ' Sechskantschraube (M 8><28 mm) . . . . . . . 10058 2
Sechskantmutter (M8) . . . . . . S 10054 2
Federring (85 mum )i o i LRI TR T 10102 2

B EUBDremsStange” B iis s e e J651REAL

15 Gabelstiick . .. vl Bode bl sl S R 10802/2G 551 F03 1
Sechskantmutier (VIi8) s L i e B Loamsnline S, 10054 1

LSIaR B e e 8205 1241 F015 1

7 Spiralfeder v aond & s Ao 8204 S2{iF022 1

e halyter s ST iy St e NS 130889 1023 FOf 1

(Fulbremsstange an Fufbremshebel:)

(BT e i A e SR L S P 1081/2 G 131 F018 1
Beiladschetbe i st b s s Aes e 1039/2 G 1301 F046 1
SATRSE e e e e 10553 1

33




Bild- : Alte Neue  Stick- |
Nr. Bezeichnung Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl |
Pumpenhalter
20 Oberer:Pumpenhalier: 7o oo o i T i e asnih 630F018 1
21 Unterer:Pumpenhalter-cuis Seaen ton i o S L eaiaqaag 631:R023° 1
(Befestigung an Rahmen:)
Sechskantschraube (M 8><15 mm) . . . . . . 10229 2
Federting (85 mm)d ot i e e 10102 2.
Plakettenschild l
22 Plakettenschild, links (mit Ziindappzeichen) . . . . 130960 1480E01 1 |
Plakettenschild, rechts (mit Ziindappzeichen) . . . 130970 1480 E 02 1‘,?;
(Befestigung an Rahmen:) |
Sechskantmutter (M5) . . . . . . . S e 10079 4 |
Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . . .. 10148 4 |
!
Aufbockgriff !
087 bl tiE o o S RS . 130900 213E0r 1 8
(Befestigung an Rahmen:) !
Sechskantmutter (M8) . . . . . . . G o A 10054 2. .
Eceeting (B5mm) brre t o ir, e et 10102 28
Werkzeugkasten
24 Werkzetgkasten: .o oo o bl G Tt 1. (S G Y 6230C015 1
Halbrundschraube (M 8><5 mm) . . . . . . . 10529 2
251 Befesticungslasche iwime e, 5 0 S ol g s Seciiiian) 161336 2051 F022 2
(Befestigungslasche an Werkzeugkasten:)
Sechskantschraube (M 8><18 mm) . . . . . . . 10140 2
Fedelting (8,5 mm). el b i e s SR 10102 2

70 @)




35

Bild- B Frro Alte Neue Stick-
E Nr. Sl Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Benzintank

1 Benzintank 6230B16 1

2 Benzinsieb Ses Lo, 131509 a 2210{F05 " 1

3 Verschlufdeckel R B e 131570 1850 E03 1

4 Korkdichtung (ftir Verschlufsdeckel) 131512 1236/F 0231

(Befestigung Tank, vorn, an Rahmen:)

G-cRalbams R s R S R e e 131534 2051 Fo4 1

(A s 20 2 e A e e A O B AR TN 131502 a 33103 )
Sechskantschraube (M 8><18 mm) e 10140 2

) . Eederting (8.5 mm)ies faal f B e s i 10102 2
f (Befestigung Tank, hinten, an Rahmen:)

TERA T (59, 01 el 0=y o i i Ayl e L (oL, LI AR 131504 1286 F 01 2
Sechskantschraube (M 8><18 mm) 10140 2
Federring #(8,5 smm)ie o nvs JSinad 10102 2
Sechskantmutter (M 8) ; 10054 D

Tankkappe
8 darikkapper e e S 131550 651B03 1
Abziehbild ,,Ziindapp" 131505 1498 F01 2
9  Gummiring 131525 1236 F024 1
(Befestigung an Rahmen:)
Sechskantschraube (M 6><10 mm). . . . ... . . 10156 2
i Sechskantschraube (M 6><15 mm) 10081 2
\! Sechskantmutter (M 6) 10036 2
; Beilagscheibe (6,5 mm) 131519 1301 F014 4
?
|
‘ Safttel
) q Gummisattel vollstindig 192015 6340D03 1
& Hintere Sattelfeder, links 152015/1  6340D03/31 1
12 Hintere Sattelfeder, rechts 152015/2 92 ]
13 Sattelstreckfeder 182015/4 ez 985
! Satteldecke W O AR e S (R4
| 14 Vordere Sattelfeder . . . . . . P A 131516 a 331 E018 1
(Befestigung vordere Sattelfeder an Sattel:)

15 Sattelbolzen . . . . . . . G e 131F08 1
Sechskanimutter (VB e iy Ta s 131571 1001 F 09 1
Beilagscheibe (8,5 mm) 1301 F15 2

(Befestigung vordere Sattelfeder an Rahmen:)
Sechskantschraube (M 6><15 mm) 10081 2
Federring (6,5 ‘mmj. . < .o 10103 2




Bild- : Alte Neue Stiick-
Nr. Bezeichnung Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
(Befestigung hintere Sattelfeder an Sattel:)
Sechskantmutter (M 8) e 10054 2
Federring (85 mm) . . . . . . . .. 10102 2
(Befestigung hintere Sattelfeder an Rahmen:)
Sechskantschraube (M 8><25 mm) 10005 2
Sechskantmutter (M 8) R S 10054 2
Beilagscheibe (5 mm hoch) . . . . . b e B o ] 1301 F 055 2
Beilagscheibe (9 mm) . . . . . . 10249 2
Benzinhahn (¢
16 Benzinhahn vollstindig R R 6010E5 1
17 Filterbecher .. . 0 & 5. =SSR o e e 2009151 6010E6/31 1
Dichtung (fur Filterbecher) . . . . . . . . .. 2022152 6010E6/32 1
18 Stelegrobirt ot sy s i R R SEL TR 6010 E5/33 1
15 Réndelmutter (fir Steigrohr) . . . . . . . . S 202015/4 6010E6/34 1
20 Siebaylinclor: = Sias ln i SR e 6010E5/35 1
Bichtriieste: w2 e s P AR 10310 1
Benzinleitung
21 Benzinschlauch vollstandig links . . . . . . . . . 1590 K1 1
Benzinschlauch vollstandig rechts 1590 K2 1
(Anschlufteile fir Vergaser:)
22 Ueberwurfmutter . . . . . . . e e e A e S DD 0 1001 F010 4
23z sStecideapus oty Lot S ok rer il e el BT D2 1074 F 01 4




Bild- : Alte Neue  Stlick-
Nr. Bezeichnung Bestell-Nr. Bestell-Nr. zahl

Vordergabel volistindig
Vordergabel vollstaindig mit Gabelgelenken, Feder-
gabelschaft, Vordergabelfedern, Scheinwerfer-

halter und Lenker mit Armaturen . . : 6810K9 1
Vordergabel vollstindig wie oben ohne Lenker . . 6810K17 1
Vordergabel

5= Vandermabelinapktr i ofs? oot i s e Ca Ll 6800 K4 1
Gabelseitenteil links . . . . .. .. .. .. .. 161516 1180B 014 1
Gabelseitenteil rechts . . . . . . . . . s e 161520 1180 B 015 1
Unterer Federtrager mit Biichse . . . . . . . . 1200 K7 1

2 Biichse (im unteren Fedvertrager) S LAt 184F20 2
Prefschmiernippel . . R L B E 412234 1084 FO1 1
Halbrundniet (6><16 mm) R T R, 10214 8

3 Haltebolzen (fir Vonderradbremsdeckel) ..... 191506 a 1551-E050: 1

‘ (Befestigung in Gabelseitenteil links:)

Sechslantiitlter Ve ooind gt i 2 130709 1001 F06 1
Fedetringi (125 mm)> & 5o e 10106

Oberes Gabelgelenk mit Rud(stol;dampfer

DeGelenkang Srechis i o niite Frm i i G G 9D 603 JITE015 - 1

B~ Galenkarm dlinlst e dm e R o s T 192604 MEE016: 1

Rickstokdampfer . . . . . R e e S 1926110 6350E03 1
Rreksehmietnippelt o e i i il s, 4122 a 1084F01 2

(Befest. Gelenkarm an Riickstofddmpferwelle:)

Sechskantschraube (M 8><30 mm) . . . . . . 160146/2 1551 F014 2

(Befestigung Gabelgelenke an oberem Steuer-

lager und Vordergabel:)

8 Bolzen (207 mm lang; fiir Vordergabel) . o e 195D 131 E 02151

9 Bolzen (170 mm lang, fur oberes Gabelgelenk) s 091509 131 F 022 1
Scheibeiie e v s e A AR 1301 F80 4
Beilagscheibe ' 7.0 0 oo S v et R S [ (ol 1300F 011+ 3
PeckBlmutteraice it e s r i el et S S 131100 1000F02 2

(Befestigung Ruckstof;dampfer in Gabel: )

Sparnbolzens Bl e Sbios e bt Sl 9D BT 131F 23
Sechskantmutter (M 110) P s s R TRy 25190189 1001 F029 4
Beilagscheibe (10,3 mm) . . . . . e R 10261 2
Gewindestift (M8><18 mm) . . . . . . . . . 10213 1
Sechskantmititter (M 8): vt oo el el 130123 1001 F023 1

Vordergabelfeder und oberer Federtrager

10 Oberer Federtrdger . . . . . . . (i 30T 12018 05D

Notdergalyalfeder . i Tos i e i et 3P1ED0-"" =D

B Stohtana-Kegal o g de s bnliiser Jut i S Gl e 616 E9 2

(Befestig. ob. Federtrager an ob. Steuerlager)

Sechskantschraube (M 8><25 mm) . . . 10005 2
Federring (85 mmi & v s R O 10102 2

Unteres Gabelgelenk

12 Unterer Gabelgelenkarm rechts . . . . . . . . . TREN T

Unterer Gabelgelenkarm links . i TAlE e

(Verbindung an Federgabelschaft unten)

15 Bolzen (238 mmilang)iess o ay 5 131:E26 1
Scheibe i S L R R AR i 130EEE D
Beilagschelbgs Sttaratasopil s s fier s 1301 F60: - 1
Deckelmutter . b e T 1000 F 4 1

(Verbindung an Vordergabei )

14 Bolzen (274 mm fang) . . . . . S RREDT7 1

S Starfarlaric s it it e e S 331951

6 Handeriffrar it rhnsiai e dr i e it il dilethy 593 F1 1
SPNGInG ol e S S T T 1250Ed T

37




&
-

Bild- ‘ Alte Neue  Stlck-
Nr. Bezsirtnung Bestell-Nr. _ Bestell-Nr. zahl
17 Dampfscheiben Bt 131031 1289 F 012
Deckelmutter - inanii s is ol et ke 1000 F 4 1
Federgabelschaft und oberes Stauerlager
18 Federgabelschaft vcllstandxg S 1190 E 3 1
Blichsesi e SRR A 184 F20 . 2
PreBschmlermppel ....... 4122 a 1084 F01 3
19 Oberes Steuerlager vollstandig 191550 b 1200 K06 1
Buchsers o =i aisats S sl 131017 184F04 2
Prefsschmiernippel . . . 4122 a 1084 FO1 3
20 Klemmschelle (fiir Lenkstange) : 1441 E12 1
(Befestigung und Lagerung am ' Rahmen: )
Kugellagerschale S(bis \EiA71020) « =0 o0 o 162612 1871 F 0102
Kugellagerschale (fiir Federgabelschaft; ab F.171021) 1871 B8 o
Kugellagerschale (fir Rahmen; ab F.171021) 187E19 -1 8
Ellzvingigens s i i S e R 162611 1236 F 028 biﬂ}
Kugel (7 mm @) . : 1155/3G 10559 1
21 Kugellagerschale . . . . . . . 131044 187 E 08w =0
D snElzrng: e i 131043 1236F 04 o
Kugel (6 mm C/) o 8252 10569 18
23 Merschltibmutter’ /v iims ol te it 161534 1001 F013 1
(Befest. ob. Steuerlager an Federgabelschaft)
Sechskantschraube (M 8><30 mm) : 10179 1
Federring (8,5 mm) i s 10102 1
(Befest. Klemmschelle an ob. Steuerlager )
Sechskantschraube (M 8><30 mm) et BT 10179 4
Federring (8,5 mm) ] ; 10102 4
Sieuerungsdampfer
24 Spannplatte 161572 63E 027 1
26 Spannstiick 1B 2y o
28 Nasenscheibe Rh e
25 Dampfscheibe 1289 F 3 2
27 Abdeckscheibe . . 1281 1625
29 Handgriff mit Bolzen . . . i 161660/1 599E02. 5 1
(Befestigung Spannp]atte an Ravhmen)
Sechskantschraube (M 8><12 mm) : 10080 2
Federring (8,5 mm) e B 10102 2




Bild- ; Alte Neue Stlick-

Nr, Bezeichnung Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Lenker
Lenker vollstandig mit Armaturen 1370 K7 i
(Drehgriffe, Handhebel und Bowdenzuge 5|ehe
folgende Gruppen)
1 lLenker, ohne Armaturen . . . . . . . . 1380B1 1
(Befestigung siehe oberes Steuerlager)
; Handhebel
B el redhist 0 e S 111408 b 691E01 1
»q’ . Handhebel, links . . . . . . . e e L 161777 B9 E 02 d
Griffhalter AT T R s e o 631°F 022
(Befestigung Ha\nrd\he'bel an Grlffhalter)
5 Zylinderschraube (M 6><18 mm) . . . . . . . 4338 Z 1544.F01 1+ 2
Sechskantmutter (M 6) ; 10543 2
(Befestigung Criffhalter an Lenker:)
B Abstilplaties L LTl s BT R 4339 Z {71 EOL-
Sicherungsschraube (3 mm Kopfhohe) 1540 F03 D
} Drehgriffe
B Bichoriffrohr fechis i = Sicriinne postie s o o n i i 11400 174 E03
S Brehgritfrohrlinks &t il ool e S i S e 1403 1T IE04 2
95 Schieber: rechtss . 4 st il & T kA 111404 a Sy o
lOsGSehieberzlinks & il Lol st i e e c et 4444057 574021
11 Blattfeder (unter Sch[eber) e R SR 111466 331E0L 2
12 Gleitfeder (unter Blattfeder) . . . . . . . . . . . 111491 B34 E Gl D
85 EOhtincsFont e sy e e S R 111412 181 FiGt 52
14 GUmmigrifl rechis it o et e i ses i A s ) 616D04 1
GNmtn e linksiit i s Ss s SR RN el [T [ 616D05 1
15 Bundbiichse e N R e R R e S R L L 184 B0 D
) e e R e 1231 F02 2
i Pref;schmlermppel ..... : Bk i 4122 a 1084 F01 2
Beilagscheibe (unter Pref;schmnermppel) ekt Ly 7 1802 FolEae?
210




E;;\ijld— Bezeichning Alte Neue  Stiick-
r. Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Bowdenzug fiir Handbremse
1 Bowdenzug fiir Handbremse vollstandig 6290K22 1
2 Bowdenkabel (1170 mm lang) . . . . . . . . . 10327 o]
3 Bowdenspirale (950 mm lang) . . . . . . . . . 10325 A
4 Kabplenders - s S Tar ki i inanyasns B o0 5418 144F04 2
5 Bowdenspiralende . . . . . . . e N G 4370 b 144F03 1
6 Stellschratibe i Eih e s 7r e HETRE SN ey 161735 1551 F 048 1
Sechskantmutter (M8) . . . . . . . 10054 1
Prefsschmiernippel (ab F.171021) 1084 F 2 1
Glmmischlauch -2 6 v it : 1596 E13 10
1 iGaabelstiiclervre iR S 9556 551 F01 1
Balzen s o P ILNE N 4104 131F01 1
Sl IeEtD bl e S A 10120 1
Bowdenzug fiir Kupplung
9 Bowdenzug fiir Kupplung vollstindig . . . . . 6290D18 1
10 Bowdenkabel (1460 mm lang) . . . . . . . 10615 i
1" Bowdenspirale (zusammen 1020 mm lang) 10614 2
12 Kabelende (fir Handhebel) . . . . . . . . .. 144F 9 1
13 Kabelende (fir Hebel am Getriebe) . . . . . . 1564 F 1 1
14 Bowdenspiralende (an Lenkstange) 141 F2 1
15 Bewdenspiralende (an Getriebe) 144F10 1
16 Mittelstiickew ma o, bt il e o 141F3 1
Prefsschmiernippel . . . . . . . . . . 4122 a 1084 FO1 1
e Reder i siisiog ot e 161774 321 F027 1
18 Réndelmutter . . . . . . 161776 T021E 01 5 1
Bowdenzug fiir Vergaser ’
19 Bowdenzug vollsténdig (Drehgriff — Verbinder) 6290K23 1
20 Bowdenkabel (740 mm lang) . . . . . . . .. 10326 b |
21 Bowdenspirale (560 mm lang) . . . . . . . . . 10324 =yt
22 Kabelende (fir Drehgriff)y . . . . . .. . . .. 111457 144F06 1
23 Kabelende (fir Verbinder) . . . . . . . . .. . 4368 144F02 _ 1
5 Bowdenspiralende aas i ei s e 4370 b 144F03 1
25 Selratber s oAen R 4347 a 1551 F02 =1
Sechskantmutter (M 6) R 10036 1
Prefsschmiernippel (ab F.171021) . . . . . . . 1084 F 2 1

*) Nach aufgerundeten L&ngen bestellen.

40




Bild- Alte Neue Stlick-

N, Fsglsaming Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
26 Bowdenzug vollstandig (Verbinder — Vergaser) . . 6290K24 2
27 Bowdenkabel (510 mm lang) . . . . . . . . . 10326 S
28 Bowdenspirale (315 mm lang) . . . . . . . . . 10324 G2
5 Bowdenspiralende . . . . . . . . .. AR dRE R 4370 b 144F03 1
29 Kabelende . . . . . .. FRE LTS SC IR e 4368 144F02 4

(Bowdenzugverbinder:)

S0 FUhcunaSgehatise et 5 i e e R 5 483 F5 i

Verbinduhgsstticle 7 ras s SR sl 3731 1

SO StikdBckehr i ot e ot v R e s A 233F6 1

83 SRUNdmuiter Sovaids s sl g R e e S 1013 F1 1

(Befestigung Bowdenzug-Verbinder an Tank:)

Sechskantschraube (M8><30 mm) . . . . . . . 10179 1

Federrings (8,5 imm)ic s o el i s 10102 1
Bowdenzug fiir Ziindung

34 Bowdenzug fir Zindung vollstindig . . . . . . . 6290 K21 1

35 Bowdenkabel (1035 mm lang) . . . . . . . . . 10326 91

36 Bowdenspirale (950 mm lang; bis F.171020) . . . 10324 2

Bowdenspirale (950 mm lang; ab F.171021) . . . 10325 S

22 Kabelende (fir Zindhebel) . . . . . . . Pt At 5T 144 F06 1

5 Bowdenspiralance: i e S i nent o S 4370 b 144F03 1

,Qach aufgerundeten L&ngen bestellen.

41




Bild- Alte

Neue  Stiuck-

Nr. el g Bestel Nr.  Bestell-Nr. zahl
Vorderradschutzblech
1 Vorderradschusblech vollstandig . . . . . . . . . 181900 6370 A07 1
2 Strebe 6370 A07/31 1
5 Munimemschilchater s i ibate frerie s oy 4288 Z 631 F01 2
4 Unterlage (fir Nummernschildhalter) . . . . . . 4160 Z 1141 F 01 2
o Authandewinkels eatua s el s S SO 6370A07/32 1
6 Unterlage (fur Aufhdngewinkel) . . . . . . . . 4279 1141 F019 1
7  Schraube (fir Vorderradstinder) . . . . . . . . 5649 1501F09 1% |
Halbrundniet (5><6 mm; fir Strebe) 10219 3
Halbrundniet (5><8 mm; fiir Nummernschildhalter
und Aufhdangewinkel) . . . . . 10220 7
(Befestigung an Vordergabel:)
Sechskantschraube (M 6><12 mm) . . . . . 10077 2
Eederring (65 mm)iy. vt e 10103 2
(Befestigung Strebe an Vordergabel:)
Sechskantschraube (M 8><18 mm) 10030 2
Eedatring (855 mm)et sy S B es o N 10102 2
8 Schelle (fur Lichtkabelbefestigung) . . . . . . . . 131659 1441 F 05 2

(Befestigung an Vorderradschutsblech:)

Halbrundschraube (M4><10 mm) . . . . . . .
Sechskantmutter (M4) . . . . . . . .
Federring (4,3 mm) . i g

Vorderes Nummernschild

9 Vorderes Nummernschild . . . . . . . . . . . . 131409

(Befestigung an Nummernschildhalter:)

Halbrundschraube (M 5><10 mm) . . . . .
Vierkantmutter (M 5)

10114 2‘ :
2

10152
10107

1471 D03 1
10055 2




Bild- : Alte Neue  Stlck-
Nr. Hozeichnung Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Vorderradstinder
10 Vorderrad-Stander S s R A e T R A R D) 1750 D08 1
(Befestigung an Schufsblech:)
Sechskantmutters (M 8): S anes e i el 10054 1
Beilagschelbe (8,35 mmj)t i i st s s et : 10083 1
‘ (Befestigung an Vordergabel:)
Sechskantschraube (M 8><18 mm) . . . . . . 10030 1
Sechskantschraube (M 8><22 mm) . . . . . . 10212 1
Sechskantmither {vEgY o Bia Sic Lomiit o il 10054 1
Sechskantmutter (M 8) . . St L e s e 35T 1001 F 09 1
Federting = (85 mpm)e it Nl i e 10102 2
Scheinwerferhalter
12 Scheinwerferhalter, links . . . . . . e R 640 630 K019 1
13 Scheinwerferhalter, rechts . . . . . . . . 1A F o650 630 K020 1

(Befestigung an Vordergabel:)

Sechskantschraube (M 6><18 mm) . . . . . . 10044 4
Sechskantmutter(IM 6) 57 . "z sl e e S s o 10036 4
Fedarrindg-s(65smmsai e i = Oarsni T 10103 4

216

43




Bild- B oh Alte Neue  Stiick-
Nr. gEeoleanung Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Hinterradschutzblech mit Plakette
Hinterradschutsblech vollstandig (bis F.171020) 6370 A8 1
Hinterradschugsblech vollstandig (ab F.171021) 6370 A19 1
1 Hinterradschutsblech-Vorderteil ™ . . . . . . . . . 6370 A8/31 1
(am_Hinterradschutsblech-Vorderteil:)

2 “Nordere: Blaltfeders vy s o s onta iy 131436 a 331 F016 1

3=sHinteres Blatfeder ol S e b iifn s 131437 331 F017 1
Sechskantschraube (M 6><15 mm) . . . . . . . 10535 1
SechskantmutlerifMic) il il St B9 10141 1
Eedetning (85 mm) i e o et L pa 10103 1

4 Hinterradschutsblech-Hinterteil (bis F. 171020) 6370 A8/32 1

Hinterradschutsblech-Hinterteil (ab F.171021) 6370 A19/32 1
(am Hinterradschusblech-Hinterteil :) ‘
SHs SRS SR BT S e s R 6370A8/33 1
Schratibe it AN g SRR G e e D e 131429 1551 F 041 i
Seehskantmptier iSoin - Eb T Rl 161941 1001 F016 2
Halbrundniet (55<6 mm) . . . . . . . . Fee 10219 3
(Verbindung Vorderteil-Hinterteil:)
G Scharmer ‘wollstandgue iyt S it Sl St el 131410/1 6370A8/34 1
(Befestig. Schutblech-Vorderteil an Rahmen:)

Ton Ao stanalrohE S N S el T e 161945 1241 F 020 1
Sechskantschraube (M8><35 mm) . . . . . . 10493 1
Sechskantschraube (M 8><18 mm) . . . . . . 10030 1
Sechskantmutier (M 8) s oo S iuilg S 10054 2
Eederringt (8,5 mim): /s Lot it el dentisiii e 10102 2

8roBlolkeltatiprs atin 2 T e Ll Sl S 131427 a 1483 F 01 1

(Befestigung an Schutblech:)
T TE S SR e R P e 10410 2
Gepicktrager
S Cepackliafion: s S i S e SN 630C28 1
(Befest. an Hinterradschusblech u. Rahmen:)
Sechskantschraube (M 8><15 mm; f. Schutsblech) 131438 1551 F013 5
Sechskantschraube (M 8><18 mm; f. Rahmen) 10030 2
Sechskantmutiers(MB)s. o 5o Sl i 10054 5
FedBrring s (8.5 mmy s - i s 10102 5

=



|
I

Bh?rc.J_ Bezeichnung Bes'tAeltle-Nr. Be,s\,‘teeﬂ?Nr.Si:(lflll(—
Vorderradmitnehmer mit -achse
1 Vorderradmitnehmer vollstandig . . . . . . . . . 161860a 480 K09 1
Ktigellager (25><52><15 mm) e s e o e 10548 1
2 SpanhblchSess i S s i Gl St s donaas 171E011 1
3 Eageitiansch e Sas s e sl (a i SR S S ONR R 481 E010 1
4 Badermiffersfo Sk nir Denie it R G R oA a g iy 1011°E03- 1
S Fllzrinehis s s nise o s trspanialieas Sima sy omssedid g N 1236 F029 1
6 Dichlringkappes o s s s oo fo b il i e S 2 RO 781 F031 1
'\' Schraubenrad (fiir Tachoantneb) it e U SRS B TR A 2122 EO2 1
8 Vonderadachses 'sa snile s i wsh seit e e 101830 131 D025 1
Sechskantmutter (fir Vorderradachse) . . . . . 161812 1001 F026 1
Sechskantmutter (auf Spannbiichse) . . . . . . 191845 1001 F027 1
Vorderradbremsdeckel
Vordefradbremsdeckel vollstindig (mit Halteblech) 191820 b 230/K05 -1
10 Untere Biichse (fur Schraubenritel) . . . . . . . 191843 184 F06 1
Prefschmiernippelir o fs st fus wi i 4122 a 1084 F01 2
11 Burgmanndichtung (fiir Mltnehmer) N S e el [ e o 1236 F030 1
12 Schraubenrisel (fiir Tachoantrieb) . . . . . . . . 191842 2120 E02 =~
13 Obere Biichse (in Vorderradbremsdeckel) . . . . . 191839 184 E05 i1
Sicherungsschraube (fiir obere Bichse) . . . . 111411 1541 F03 . 1
14 Sechskantschraube (fiir Tachometerspirale) . . 191844 1551 =017
(Befest. an Vordergabel s. Vorderradmitnehmer)
‘(' Bremshebel, Bremsschliissel und Bremsbacken
15 Bremshebel (fir Vorderrad) . . . . . . . . . . . 191847 671 E012 1
16 Bremshebel (fur Hinterrad) . . . . . . . . . . . 130718 671 EO011 1
17 Bremsschliissel mit Halteblech (Vorderrad) .. . . 161830 1100K05 1
18 Bremsschlissel mit Halteblech (Hinterrad) e arE sk 0] 1100F04 1
19 Bolzen (zum Einhdngen des Hinterradbremsgestinges) 130737 1210421
20 Bremsbacken mit Belag vollstandig . . . . . . . . 191130a 20K03 4
21 Biemsb et s e Tt e se e Sl e e e R R 700 49E03 4
Hohlriet:7 & < SR g U o SR A G 10307 28
22 Spiralfeder (fir Bremsbacken) et S e B 0708 321F024 4
Gummimuffe (zwischen Bremshebel und Bremsdeckel
hezw, Ranmen)ii s e e s N3 0748 1236 F0O19 2

45




Bild- > Alte Neue  Stiick-

Nr. SEscichnngg Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
(Befestigung Bremshebel auf Bremsschlissel:)
Sechskantmttter (IMA0) e i s i ciiey 10142 2 5
Federring (10,5 mm) 10109 2
|
Rader

23

24
25
26
27
28
29

30

(Reifen und Schlduche kénnen nur von Fachgeschaften
bezogen werden)

Rad vollstindig (ohne Bereifung) . . . . . . . . . 161800b 6660 K09
Tietbetifelgesc v e st ity bl s S 181808 & 361 D03
Speiche (3,5>210 mm) . . . . . e e SR SR 401 K03
Dickendspeiche (3,5><4><135 mm) . . . . « . . . 161805a 401 K07
MiBpel 65 Ban)e s wian R e O S AR 414 K01
Nabenkérper . . . . . Sl e S . 181840 c 480D 018
Kugellager (20><47><14 mm) e e 10549
Abschlisscheibe:s s eina s it oy O iv e e o] 31319 1281 F 09
Bichiinastope S aiiatieay nioia st i ikt Y s 3131 1231 F016
S e R A e R R el L e s el 31318a 1236 F 021
el e elatatelinte [r st et bl Al e e iR 181392 1251 FO11
Dichinaias o s osr v ria b n Sl e s U B3 88 1236 F 020
Bichivinokappes 25 e ve s it i mt it ST s e e 3887 781 F 026
Prehschmiernppels r i e s e s e : 4122 a 1084 F 01

(Radbefestigung an Mitnehmer:)

Vierkantschraube (Linksgewinde) . . . . . . . 130738a 1551 F 011

125

0o @O om @@
us‘-m

fgﬂﬂim e ;=3 -

46

® ¢

36
36

~
N

N NN N NN B DN




| Bild- Alte Neue Stlick-

Nr. Bcaishnung Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Werkzeug und Diebstahisicherung
(Mahgebend fiir den Umfang des jeder Maschine
beigegebenen Sortiments ist das Verzeichnis
‘ laut Packzettel)
,' WerkzenaEVellstandiginsl - rao am e iis e i 6890 K6 1
{ 1 Luftpumpe . LR A s e e e e R R0 6040D011 1
E 2 Gummlreparaturkasten SIS G e T 4457 aZ 6040 K04 1
B 2 Piliappenglate s D s s 4458 Z 2208 K01 1
AL e I S R S A S e R e e 4459 a 6040 K06 1
Sea\Verlosidrollet Tt it se s as SiRE S S e 4410aK 6040C010 1
6 Kombirclionszange e s s = ST B e G S 4373 Z 2001 K03 1
ey [ ool G R e R e TS i e S e s i [0 e 2000R01T 2
8 Sechskantdorn o st T el Mt AP IR R TR i | [ 121 F024 1
Blirchschibo 7o o s S e st = e s 4374 Z 2001 K04 1
] LS e e S i 4376 Z 2001 K05 1
1 Feilenheft b O A N e e A 4377 7. 2007 K01 1
12 Schraubenzieher (8 mm breit) . . . . . . . . .. 4401 Z 2009 Ko1 1
135 Schraubenzieher (@ mmiibreit) v it i s e 131638 2009 K02 1
14 Winkeldorn . e S e 2001:E 0285
15 Verstellbarer e S A T 2000E04 1
16 Ziindkerzenschlussel . . ek e (5 ) 2020E02 1
17 Steckschlissel (fur Getr:ebebefeshgung) P S e 2021 F04 1
18 Steckschlussel (ftir Radbefeshgung) L A g e S 2021 E05 1
19 Steckschliissel . . . NN 202 EN Pt
205 Stecksehllisseli e ias T r o s s e 202948
0% Stecksehitssellv bl i s 2021°F 14 1
§ 7)) Schraubenschitissel “ (7><8 imm SW)i == . = . o0 151628 2011 K04 1
23 Schraubenschliissel (9><10 mm SW) . . . . . . . 131629 2011 K05 1
24 Schraubenschliissel (12><14 mm SW) 131631 2011 K06 1
257 Schratibenschiissel @ 1><tdimm) v i i e, 2014 K7 ot
26 Schraubenschlissel (15><17 mm SW) . . . . . . . 131632 2011 K07 - :1
27 Schraubenschlissel (18><22 mm SW) . . . . . . . 131633 2014:K68° 1
| 28 Schraubenschliissel (19><30 mm SWIE S it o s e e i 811691 2011 E03 =31
¥ o sVantileinstellschlisselb s v el el s 11443 2011 E014 1
305N entileinstallschllisselbriite - e et e e s o wr1dd 4dd 2011:E 0155 1
31 Schlofk fur Werkzeugkasten Sl S el 4408 Z 6040 K05 1
32 Diebstahlsicherung . R S e g e 6040 F 9 1
33 Priflehre (fur Unterbrecher) e oSS R 6070D04/8 1

I
i




Bild-

Bezeichnung

Alte

Neue

Stlick-

Nr. Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Scheibendynamo
1 Scheibendynamo vollstindig 6070 K5/1 1
2 Anker : St 1
3 Gehause ke SR
4 Schuhaube . . . oL 1
5 Deckel (fir Schubhaube) asvanl3 1
6 Feder . : Ry 1
7 Kabelklemme 570 )0 1
8 Gummitiille i fl
Schaltregler 160500/12 R S Ve
9  Reglerkappe no 92 1
10 Abdeckblech : g (l
1 Unterbreyhergehause Ve |stand|g 160500/9 n /33
Unterbrechergehause : SRRV e o R
12 Unterbrecherhebel mit Kontakt s e 35T
13 Kontaktwinkel mit Kontakt g /s L e
Befestigungsschraube (fiir Kontaktwmke]) 130520/5 RS e
14  Blattfeder mit Filz 160500/10 3R
Kupferniete el i e i)
15 Anschlagbolzen w14 4D
16 Kohienburste mit Kabel 110610/10 607OD04/36 2
Kondensator . 130520/8 6070D03/39 1
(Bef. Scheibendynamo an Kurbelgehausedeckel:)
W Bichisinadet v as i oy 130518 1238 F 01 1
18 Sechskantschraube 6070D04/2 4
Federring R Gis R
(Befestigung Anker an Kurbelwelle:)
19 Ankersehatibe == ~r S bp Rt T e o 130520/3 6070D04/6 1
Palfeder (4><2,55<15 mm) 130133 801 F 01 1
(Befestigung Schutshaube an Scheibendynamo:)
20 Federtrager vollstiandig 160500/13 6070 K5/4 1
Befestigungsschraube T 6070D03/5 1




Bild- ] Alte Neue Stick-
Nr. Bezeichnung Bestell-Nr. Bestell-Nr. zahl

Scheinwerfer

1 Noris-Scheinwerfer vollst. mit rundem Tachometer,
gewolbtem Glas, Ziindschliissel, Abblendschalter

Tachometerspirale, Gluhlampen und Kabeln 6100 K10 1
2 Scheinwerfergehduse . . . . . . . . . .. .. 341640a /7 6090C4/30 1
SplegeliFtn santd SRt il e b S eyl ey s ety
3 Verschlufring fnll Sebpaibe i s e S eve s
4 Scheinwerferglas (gewolbt) s Sept LS s s 385l
5 Einbauschalter i L R O R R O S LY R G SRRy
Haltefeder . . e S S 131640/12 R o Sy
6 Abblendschalter mit Kabel - son 1119514 /4 ALy S|
7 Deckel mit Druckknopf (fir Abblendschalter) S /7 L 3T
Kabelfassung mit Ueberwurfmutter . . . .. . . 131640/8 PRI Gy
) ' ZincschiisselRaniai st MR iR De oo Sl g S 111951 a /10 D 1
Hutmutter (fir Schemwerferbefestlgung) St e 231640 1 e D)
Kabelklemmstiick mit 5 Klemmen .. © . . . . . 111951/23 A0
Fassung fir Bilux-Lampe . . . . . A et L e e
Fassung fiir Standlicht-Lampe: ... .. . .. L 218 Sest AP
Fassung fir Ladekontroll-Lampe . . . . . . . . L ALY [ Sy
(Tachometerteile:)
10 Tachometerkopf . S AR D 6770 E4/1 1
Abdeckkappe fiir Tachometerkopf s et onad 10680l AT AT 0 Bt s Ty
Glas far Abdeckkappe Cb S SRR s LB IS
Gummibeilage o F 5 i e T e e S e T BB ]
1 Tachometerspirale (ca 600 mm Iang) A P 6790 E1 1
(Glithlampen:)
Bilux-Lampe (35/35 Watt) . . . . . .. .. .. 131640/ 6090 C4/44 1
Standlicht=Lamipe (3:Watt) . o i i 11736 /4 6090C1/6 1
Eadekontrollzlampe & c0 200 e aimE s SO C M B1640/(0 6090C1/41 1
Batterie mit Zubehor
12 - Batteriehvolistandigz oot by o i pe R e i Sl 6060 E 01 1
13 Batteriedeckel . . . e e S e B U T B R B
14 Kabelverbmdungsklemme e T e et B4 e 2]
15 = Glimmischlatich® et il s i e s e D e B
16 Anschlufplatte mit Klemmschrauben (am Motorblock) ST = i Shaey
' .(,‘ Gummimanschette 22 i ad i nasin Ll LR 8380 616 E03 1
| 4 (Befestig. am Rahmen siehe Batteriespannband)
Signalhorn
B ESIanalOmIs s e s bl oo et N S e e e K 131643 6130 K02 1
19 vElorntrager et e G s i S e TR 211 E05 1
20 Abstandrohr 130831 1331 F 026 1
21 Feder 4302 321 F023 1
(Befestigung an Horntrdger und Rahmen:)
Linsenschraube (M 8><35 mm) 130829 1541 F013 2
Sechskantmistter (MiB) bt v i il pne o 10054 1
Sechskantmutter . . . . . R SR e R L S 1001 F 09 2
Federiing (85 mitn)is . os v iat i S G U 10102 g
Beilagscheibe . . . . . . . it P R o I 1307 F 01 1
Federnde Zahnscheibe . . . . . . . . . 10150 1




Bild- Bk = Alte Neue Stick-
Nr. bl Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Ziindspule
22 Zundspule 150510 6190 E04 1
23 Zindkabel . 159 E3 2
24 Anschlufschuter 190525 6190 E04/31 2
25 Zundkerzenhaube 190505 a 650 K04 2
26 Gummiring 150501 1236 F 033 2
(Befestigung Zindspule an Kurbelgehause
siehe Verkleidung.)
Schluflicht und hinteres Nummernschild
Schluflicht mit Glihlampe, hinterem Nummernschild
und Befestigungsteilen
bis F. 171020 111736 6110D 01 1
ab F.171021 SR 6110D5 1
27 Schiuklicht mit Gluhlampe (bis F.171020) 131648 6110D01/31 1
Schlufslicht mit Glihlampe (ab F.171021) 6110D5/31 1
28 SchluKlichthalter (bis F. 171020) 131648/1 6110D01/32 1
Schluklichthalter (ab F.171021) 6110D5/32 1
29 Glas fur Schluklicht 131648/2 6110D01/33 1
30 Glashaltering: .50 L vi s a1 5 13474
31 Schraube fiir Glashaltering Sy e 854
32 Hinteres Nummernschild s 136
14 Kabelverbindungsklemme 131641/2 6060E01/2 1
(im Schluklicht:)
Glithlampe (3 Watt) 111736/4  6090C1/6 1

- '. )
¥ S

16

/P

9

) <Ll
22 2 ZBO

l2ts.

32




Bild- ; Alte Neue Stiuck-
Nr. S ecsiRhnuny Bestell-Nr.  Bestell-Nr. zahl
Elektr. Kabel
Kabelé(1.5 rmm?: @uerschnitt)s 5 i =2 b vn i s 10431
Kabelschuh (fir 1,5 mm? Querschnitt, Loch-& 5 mm) 182131 10616 2
(Kabel und Schughiillen bezw. -schlduche sind
nach Metern zu bestellen; siehe Langentabelle)
Lingentabelle fiir elektr. Kabel
} .(abel von — bis: Lange ca. (mm)
Kabelsaty vollst. (fir Scheinwerferkabel) . . 760K18 1
Scheinwerfer — Batterie . . . . . . . . . 1350
Scheinwerfer — Scheibendynamo . . . . . 1250
Scheinwerfer — Schluflicht . . . . . . . . 2200
Scheinwerfer — Horn . . . . . . . . . . . 850
Scheinwerfer — Zindspule . . . . . . . . 1200 1Kabelschuh 5 mm
Scheibendynamo — Ziindspule . . . . . . 250 1 Kabelschuh 5 mm
Scheibendynamo — Batterie . . . . . . . 1610
Signalhorn — Druckknopf R e )
Schukhiillen bezw. -schliuche von — bis:
Metallschlauch, Rahmen — Schluklicht . . 850 1591 Kot~ 1
Gummischlauch fiir Scheinwerfer . . . . . 1200 1596:iE 29
Gummischlauch fur Schluilicht . . . . . . 25 1596:E02 1
Anschlufischiiser fir Zindspule . . . . . . 8378 1806 FO1 2
Befestigungsteile fiir Kabel
' ‘ Schelle (fiir Schluflichtkabel) . . . . . . SRR 1441F04 5
Schelle (fur Vorderradschutsblech, Rahmen u. Tacho-
metetspiale) s it S s et L e 434655 1441 F05: 5
Kabelhalter (fir Rahmen, innen) . . . . . . . . . 131654 1441 F03 2
Kabelhalter (fir Horn) . . . . . . . . 7 S IS 144126 51
(Befestig. Schellen an Schusblech u. Rahmen:)
Halbrundschraube (M 4><10 mm) . . . . . . . 10114 10
Sechskantmuitter (M a)e=sen g i s ontai s 10152 10
Federring (43 mm) . . . . . . SR ey S et 10107 10

51










11, 36. 2500 K.




